
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.12.2019 № 145
 
 

О внесении изменений в отдельные постановления 
Администрации города Дудинки 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 30 декабря 2019 года № 40 (117) 
 

В целях приведения муниципальных актов об объектах культурного наследия 
регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального 
образования «Город Дудинка», в соответствие с Федеральным законом от 25.06.2002 
№ 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) 
народов Российской Федерации», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 

от 11.03.2019 № 36 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об 
объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся 
на территории муниципального образования «Город Дудинка» и включенных в 
единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников 
истории культуры) народов Российской Федерации». 

2. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 09.11.2010 
№ 46 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами 
местного самоуправления муниципального образования «Город Дудинка» и 
подведомственными им организациями, и перечня государственных услуг, 
осуществляемых органами местного самоуправления по переданным полномочиям 
в соответствии с федеральным законодательством» (в редакции постановлений 
Администрации города от 26.04.2012 № 23, от 22.03.2013 № 17, от 23.09.2014 № 68, 
от 24.05.2018 № 50, от 24.12.2018 № 109, от 02.08.2019 № 99) изменения, исключив 
пункт 6 в приложении № 1 к постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной 
политики и спорта Администрации города Дудинки Жиганову Т. Е. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


